
2024 年 4 月 1 日 

 

お取引先様各位 

 

セイノーラストワンマイル株式会社事業開始のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、私どもではかねてより準備をしてまいりましたセイノーラストワンマイル株式会社

として、新たなスタートを切る運びとなりました。 

 

この新たなはじまりは、皆様の日頃のご厚情、ご支援の賜物と深く感謝申し上げます。 

 

今後はなお一層皆様の御要望にお応えできるよう誠心誠意努力する所存ですので、何卒倍

旧の御指導、御鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

会社名：セイノーラストワンマイル株式会社 

代表取締役社長：河合秀治 

再編日：2024 年４月 1 日 

事業内容：社会課題解決型ラストワンマイルの企画、運営、管理 

 

会社再編に関するお問い合わせ先： 

住所：東京都中央区日本橋人形町 1−11−２川商ビル３階 

TEL：03−3667−0990 


